Numéro darticle: 02072  EAN: 8710605020724

Go-Tan Original Sauce Chilli douce 1000ml

EAN: Numeéro d'article: 02072
8710605020724 (CE) MC: NL
8710605620726 (HE)

description
Go-Tan Original Sweet Chillisaus
Een pittige, licht zoete chillisaus (zonder knoflook) met een structuur van een fijne saus zonder grove peperpitjes. Kan over de

maaltijd gebruikt worden, maar smaakt ook uitstekend bij borrelhapjes als loempia’s en kipnuggets. Kan zowel als tafelsaus als
kooksaus gebruikt worden. Verpakt in een gebruiksvriendelijke knijpfles.

Origine
CountryOfOriginld: Pays-Bas

Appellation légale: Sauce Chili Douce

Ingrédients

Water, suiker, natuurazijn, gemodificeerd maiszetmeel, 3.2% rode pepers, zout, specerijen, voedingszuren (azijnzuur,
citroenzuur), conserveermiddel (kalium sorbaat), verdikkingsmiddelen (xanthaangom, guar gom)

Ingrédients sous forme de tableau

eau Pays-Bas

sucre Pays-Bas
natuurazijn Pays-Bas

amidon modifié de mais Pays-Bas

piments rouges 3.2% Thailande

sel Pays-Bas
specerijen Thailande, Vietnam
acidifiants (acide acétique, acide citrique) Autriche
conservateur (sorbate de potassium) Chine

epaississants (gomme xanthane, gomme Chine, Inde, Pakistan
de guar)
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Go-Tan Original Sauce Chilli douce 1000ml

EAN: 8710605020724

sans OGM: Oui
lonisation: Non

Allergénes
Avec Peut contenir Sans pour autant Non livrés
+ +/- - [o]
les céréales contenant du gluten - arachides
blé - soja
seigle - lait
orge - fruits a coque
avoine - amande
épautre - noisette
kamut - noix
crustacés noix de cajou
oeufs noix de pécan
poisson noix du brésil

Valeur nutritionnelle

Energie (kJ/kcal)
Matiéres grasses

dont acides gras saturés
Glucides

dont sucres
Protéines

Sel

Groenten 3.95%

pistache
noix de macadamia
céleri
moutarde
sésame
sulfites
lupin

mollusques

Product

Par 100 (g)
754 /1 178
0.04¢
Og
449
41g
0.11¢g
1.5¢g
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Go-Tan Original Sauce Chilli douce 1000ml

Poincons & caractéristiques

Caractéristique Réclamation sur ['étiquette
Contient du glutamate Non n.v.t
Contient du poulet et de la volaille Non n.v.t
Contient du lactose Non n.v.t
Contient du boeuf Non n.v.t
Contient du porc Non n.v.t

Conditions de stockage

Trajet Conditions de stockage Température (°C) Période
aprés production frais / sec 10°C-25°C 78 semaines
Remarque:

réception grossiste frais / sec 10°C-25°C 52 semaines

Remarque: Koel en droog bewaren

apreés l'ouverture frais / sec 10°C-25°C 3 mois
Remarque: Na openen 3 maanden houdbaar bij kamertemperatuur

Remarque générale pour tous les

conditions de conservation

Technique de conservation

Consignes d'usage sur l'étiquette kant-en-klaar

Consignes de conservation sur l'étiquette

Type de date d'expiration

Date d'expiration de l'emplacement sur
lemballage

Logistique
Hiérarchie logistique

unité de consommation - 8710605020724 - Go-Tan Original Sauce Chilli douce 1000ml
unité de vente - 8710605620726 - Go-Tan Original Sauce Chilli douce 6x1000ml

Cette spécification provient de la base de données de PS in foodservice.
La Le producteur de ce produit est responsable de [’exactitude des données. Avis de non-responsabilité (En anglais)

g

2025-07-17 3/5 [
Powered by



https://www.psinfoodservice.com/
https://permalink.psinfoodservice.nl/prod/documents/standards/DisclaimerEN.pdf

Numéro d'article: 02072  EAN: 8710605020724

Go-Tan Original Sauce Chilli douce 1000ml

Détails logistiques
unité de consommation

Nom d'article

Appelation courte

EAN

Numéro d'article producteur

Code Intrastat

Numéro CE

Emballage (L x | x H)

Quantité estimée

Contenu net

Poids net

Poids brut

Poids net égoutté

Nombre de portions par emballage

Min nombre de portions dans l'emballage

Max nombre de portions dans l'emballage
unité de vente

EAN

Numéro d'article producteur

Emballage (L x | x H)

Poids net

Poids brut

Nombre d'unités dans cet emballage
palette

Palette (palette + charge) (L x l x H)

Poids net

Poids brut

Nombre d'unités sur une palette

Nombre de boites par couche

Nombre de couches par palette

Cette spécification provient de la base de données de PS in foodservice.
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Go-Tan Original Sauce Chilli douce 1000ml
Go-Tan Original Sweet chillisaus
8710605020724

02072

21039090

bouteille (82mm x 82mm x 253mm)
Oui

1000 ml

1257 g

1453 g

8710605620726

02072

carton (291mm x 220mm x 260mm)
7500 ¢

8931¢

6

euro pallette (1200mm x 800mm x 1450mm)

95
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Go-Tan Original Sauce Chilli douce 1000ml

Matériau d'emballage

bouteille (82mm x 82mm x 253mm) - 0 SUP

Packaging material Valeur % de matériaux recyclés Is recyclable Remarque

polymeére PET 32.4g 0% de matériaux recyclés recyclable
polypropyléne 4.56 g 0% de matériaux recyclés recyclable
plastique autre 0.15g 0% de matériaux recyclés not recyclable
papier 2.8g 0% de matériaux recyclés recyclable

Information de contact

Go-Tan
info@go-tan.nl

Administratif
www.go-tan.nl
info@go-tan.nl
0488-482193

Spécifications modifiées a 2024-12-02 par le producteur

Spécifications approuvées a 2024-12-02 par le producteur
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